

ENDRIEJAVO SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ PIRMOJI SUEIGA

PROTOKOLAS Nr. P2-2

Endriejavas
2023-12-22

Sueigos pirmininkė (iki sueigos pirmininko išrinkimo) - Laimutė Šunokienė, Endriejavo seniūnijos seniūnė.

Sueigos naujai išrinktas pirmininkas– Alfredas Rimkus, Ližių seniūnaitijos seniūnaitis.
Sueigos naujai išrinkta sekretorė – Laura Butkevičienė, Rudgalvių seniūnaitijos seniūnaitė.

Dalyvavo 5 seniūnaičiai iš 5: Rasa Šiaulytienė, Rudgalvių seniūnaitijos seniūnaitė, Aldona Paulauskienė, -Endriejavo seniūnaitijos seniūnaitė, Alfredas Rimkus, Ližių seniūnaitijos seniūnaitis, Nijolė Mušauskienė, Paežerio seniūnaitijos seniūnaitė ir Marytė Šarkauskienė, Žadeikių seniūnaitijos seniūnaitė (sueigos dalyvių sąrašas pridedamas).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl seniūnaičių supažindinimo su Endriejavo seniūnijos seniūnaičių naujos kadencijos rinkimų rezultatais, su LR Vietos savivaldos Įstatymu ir Klaipėdos rajono savivaldybės Tarybos patvirtintais seniūnijų seniūnaičių sueigos nuostatais.

2. Dėl Endriejavo seėniūnijos seniūnaičių sueigų pirmininko išrinkimo.

3. Dėl Endriejavo seniūnijos seniūnaičių sueigų sekretorės išrinkimo.

1. SVARSTYTA: Dėl seniūnaičių supažindinimo su Endriejavo seniūnijos seniūnaičių naujos kadencijos rinkimų rezultatais, su LR Vietos savivaldos Įstatymu ir Klaipėdos rajono savivaldybės Tarybos patvirtintais seniūnijų seniūnaičių sueigos nuostatais.

PRANEŠĖJA: Endriejavo seniūnijos seniūnė Laimutė Šunokienė.

Endriejavo seniūnijos seniūnė L. Šunokienė pristatė seniūnijos naujos kadencijos seniūnaičių rinkimų rezultatus. Pasveikino visus seniūnaičius su naujos kadencijos veiklos pradžia. Supažindino juos su naujo LR Vietos savivaldos įstatymo dalimi, kurioje liečia seniūnaičius, su Klaipėdos r. savivaldybės Tarybos sprendimu Nr. T11-264 2023-08 31 patvirtintais Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaičių sueigos nuostatais ir Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnijų išplėstinės seniūnaičių sueigos nuostatais. Taip pat supažindino seniūnaičius su Klaipėdos rajono savivaldybės Tarybos sprendimu 2022-07-05 Nr. T11-240 , kuriuo patvirtintas išmokų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnaičiams su jų veikla susijusioms išlaidoms apmokėti, dydžio nustatymo ir tvarkos aprašas. Seniūnė išsakė nuomonę apie seniūnaičių reikalingumą, jų glaudų ryšį su seniūnija, seniūnu, gyventojais ir bendradarbiavimą su valdžios atstovais gyventojų rūpinimais klausimais. Ji padėkojo buvusiems, vėl perrinktiems ir savo veiklą tęsiantiems seniūnaičiams už pagalbą seniūnijos veikloje, o naujai išrinktas seniūnaites padaršino nebijoti iššūkių, stengtis įsiklausyti gyventojų nuomonės, jų patarimų, skatinti juos bendrystei ir visuomeninei veiklai savo seniūnaitijoje ir už jos ribų. Seniūnė palinkėjo visiems sklandžių ir prasmingų darbų, tarpusavio sutarimo bei gražių ateinančių švenčių.

NUSTREŠTA: Vienbalsiai, šiuo klausimu sprendimo nepriimti.

2.SVARSTYTA: Dėl Endriejavo seniūnijos seniūnaičių sueigų pirmininko išrinkimo.

Kalbėjo: L. Kalikienė, Rudgalvių seniūnaitė ir A. Paulauskienė, Endriejavo seniūnaitė, kurios sueigų pirmininku pasiūlė rinkti Alfredą Rimkų, Ližių seniūnaitijos seniūnaitį.

NUSPREŠTA: Balsų dauguma (4 balsai už A. Rimkų) Endriejavo seniūnijos seniūnaičių sueigų pirmininku išrinkti Alfredą Rimkų, Ližių seniūnaitijos seniūnaitį.

3. SVARSTYTA: Dėl Endriejavo seniūnaičių sueigų sekretorės išrinkimo.

Kalbėjo: A. Paulauskienė, A. Rimkus, M. Šarkauskienė, kurie seniūnaičių sueigų sekretore pasiūlė išrinkti Laurą Kalikienę, Rudgalvių seniūnaitijos seniūnaitę.

NUSPREŠTA: Balsų dauguma (4 balsai už L. Kalikienę) Endriejavo seniūnijos seniūnaičių sueigų sekretore išrinkti Laurą Kalikienę, Rudgalvių seniūnaitijos seniūnaitę.

Sueigos pirmininkė

Laimutė Šunokienė

Sueigos pirmininkas

Alfredas Rimkus

Sueigos sekretorė

Laura Kalikienė